Учетный номер ____________
Приложение № 1

                         к  Правилам приема граждан в
                         МКОУ  Мокровскую ООШ
Форма заявления родителей (законных представителей) для приёма

в первый класс образовательного учреждения

	                          Директору МКОУ  Мокровской ООШ

	 (краткое наименование образовательного учреждения)

	(фамилия, инициалы директора образовательного учреждения)

	(фамилия, имя, отчество заявителя -

	,

	родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

	проживающего по адресу:

	нас. пункт

	улица

	дом

	кв.

	тел.

Заявление

	Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

	(фамилия, имя, отчество)

	года рождения, в  _________ класс для получения

	(число, месяц, год рождения)

	общего образования в  форме ______________________________________________ .

	Сведения о родителях (законных представителях):

Мать

Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Телефон

 Серия и номер паспорта, дата и место выдачи

	С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а).

Выражаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с федеральным законодательством.                                                 ____________________

                                                                                                               Личная подпись

«___»____________ 20___г.                                       ______________________________

                                                                                             Личная подпись заявителя